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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE KORCE
Nr. 972/4_ Prot. ' Kor¢é 10_/ 09 /2025

Lénda: Kérkesg pér shpallje publike

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
SEKTORI I MONITORIMIT Ti BORXHIT

DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE

Bazuar né nenin 96 t& Ligjit nr. 102/2014 dat& 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés s&
Shqipérisé” i ndryshuar, dhe nenit 162/4 & Ligjit nr. 44/2015 “Kodi ; Procedurave
Administrative t& Republikés s& Shqipéris¢” i ndryshuar kérkojmé shpalljen pér Vendimin “Per
evidentimin dhe kontabilizimin e borxhit doganor”, si mé poshté:

Subjekti Nr. Data Detyrim Gjobe Interesa
vendi deri ne
mi (leke) (leke) 10/09/25 Shuma (leke)
Nr.identifikimi !
| LORENCO | K13820002T ( 15 ,' 29/07/2025 ’ 3147023 | 6394046 . 9541 069
T ] | | ’

Pér vijimin e procedurés pér rikuperimin e borxhit konform nenit 280 t& ligjit nr. 102/2014
“Kodi Doganor i Republikes sé Shqipérisé”, i ndryshuar dhe Udhézimit nr. 15 daté 03.12.2018
“Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe té
akcizés” &shté domosdoshméri evidentimi i datés s shpalljes publike.

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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DEGA DOGANORE KORCE ADRESA: RRUGA “LEFTER SERAFIMI”, LAGJIA NR.11; KORGE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE KORCE

Nr. 972/3 Prot. ’ Kor¢é 10_/09 /2025

Lénda: Kérkesé pér njoftim népérmjet afishimit publik

Qendrés Kombétare té Bisnesit, Tirané

NE vijim t& masave pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor, bazuar né Ligjin nr. 102/2014
“Kodi doganor i Republikés s¢ Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjin nr. 8116 daté 29/03/1996 “Kod; i
Procedurés Civile i Republikés s¢ Shqipérisé” i ndryshuar, ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés sé Shqipérise”, Udhézim nr. 15 dats 03.12.2018 “Mpbi evidentimin,
kontabilizimin dhe rikuperimin e borxhit doganor dhe té akcizés”, si dhe praktikés s& ndjekur mé paré
n¢ lidhje me publikimet e vendimeve t& administratés doganore, ju drejtohemi pér t& mundésuar
njoftimin e Titullit Ekzekutiv népérmjet afishimit t& subjektit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
jon& nuk &shté mundésuar Njoftimi i Vendimit pér kontabilizimin € borxhit si mé poshté:

1- Vendimet pér kontabilizim e borxhit

Subjekti Nr. Data Detyrim Gjobe Interesa
NIPT/ vendi deri ne
mi (leke) (leke) 10/09/25 Shuma (leke)
| Nr.identifikimi
Kristo Zguri l L74028001N ’ 21 08/08/2025 209 631 439 262 - 648 893

2. Vendimi quhet i njoftuar pas kalimit t& afatit 30 ditor nga momenti i pasqyrimit ne Ekstrakt te aktit
nga Qendra Kombétare e Bisnesit Tirang,

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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“ADRESA: RRUGA EF"FER SERAFIMI”, LAGJIA NR.II; KORCE

DEGA DOGANORE KORCE




